МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«28» сентября 2021 г           № 348

                                         г.  Нижний Новгород

    ┐

    О внесении изменений в приказы

     № 186 от 01.06.2021и № 227 от 30.06.2021

На   основании  решения   РСТ   по     Нижегородской области от 18 декабря   2020 года

№ 54/127    « Об установлении ООО «Нижэкология» ( ИНН 5261098663) г. Н. Новгород,

единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами по зоне деятельности №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  с 01.10.2021 плату  за  проживание  в  общежитиях НГТУ для

обучающихся (в т.ч.иностранцев)  в следующих размерах:

Общежит

ия

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

в том числе

отоплен

ие

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

газосн

абжен

ие

Обращен

ие с

твердыми

коммунал

ьными

расходам

и

№1 40,38 123,36 210,66 57,84 72,14 189,22 0,00 24,74 718,34

№2 40,02 118,44 211,30 57,84 72,14 189,22 0,00 24,74 713,70

№3 43,68 164,10 210,93 57,84 72,14 175,52 76,14 24,74 825,09

№4 66,11 183,00 239,32 63,55 82,05 175,52 76,14 24,74 910,43

№5 68,45 134,40 229,98 63,55 82,05 189,22 0,00 24,74 792,39

№6 68,45 174,84 195,87 63,55 82,05 189,22 0,00 24,74 798,72

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) производить

расчеты  с учетом внесенных изменений с 01.10.2021.

3. Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ   на

официальном сайте НГТУ с приложением.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                              Начальник управления

                   студенческого городка

       К. М. Банаев

         Председатель профкома
         студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева